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UI]I AIITASARI BAI{JARiIASII{ TAHUI{ 2023

Berdasarkan hasil rapat Tim Pengelola Beaslswa Kartu Indonesia Pintar (KlP) UIN Antasari

Baniarmasin pada Hari senin, 1o Juli 2023, tentang Seleksi Tahap Admrnstrasi (Kelengkapan

Administrasi/persyaratan, prestasi dan ekonomi keluarga) terhadap calon pengganti penenma

beasiswa Kartu Indonesia Pintar (KlP) UIN Antasari Banjarmasin Tahun 2023, telah diputuskan

nama-nama yang dinyatakan lulus Tahap Administrasi, sebagaimana terlamptr dalam lampiran l-

selanjutnya calon penerima yang dinyatakan lulus wajib mengikuti seleksi Tahap ll yaitu

wawancara tentang motivasi dan kepribadian, kondisi ekonomi orang tua serta kemampuan

membaca Al-Qur'an.

Untuk kelancaran Seleksi Tahap Wawancara ini, kami minta kepada Saudara/i agar:

1. Menyiapkan dan membawa semua berkas/dokumen pendaftaran dan menunjukkan

kepada penguji saat wawancara, list dokumen sebagaimana lampiran ll;

2. Wajib mengaktifkan nomor wA, sehingga mempermudah komunikasi antara saudara/i

dengan Tim Pengelola KIP atau Penguji untuk koordinasi pada saat wawancara;

3. Jika ada perubahan Nomor HPilVA, harap segera melapor kepada pendamping wawancara,

4. Seleksi Tahap ll akan dilaksanakan pada :

Hari / Tanggal

WaKu

Tempat

: Kamis, 13 Juli 2023

: Sesi I : Pukul 08.00 Wita s.d. 12.00 Wta
Sesi ll : Pukul 13.30 Vvita s.d. 16.00 Wita

: Gedung Pelayanan Terpadu UIN Antasari Banjarmasin

Sebagaimana terlampir dalam lampiran ll

5. Bagi mereka yang tidak mengikuti seleksi pada waKu tersebut, tidak ada seleksi susulan.

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan diindahkan sebagaimana

mestinya.

, S. Ag, M. Pd.l
1 1 82000031001
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Lampiran I Pen8umuman nomor: t93/un.14111.1/PP.@.9/o7 /2O8, rL luli 2023

DAFTAR PESERTA SETEKSI WAWANCARA

MAHASISWA PENGGANfl PENERIMA EEASISWA KIP ANGKATAN TAHUN 2019

UIN AI{TASARI BANJARMASIN TAHUN 2023

NO. NAMA NIM FAKU LTAs PROGRAM STUDI

L NI'MATUL HASANAH 200104020097 FDIK BIMBINGAN DAN PENYULU HAN ISLAM

2 FADILA MAULIDA 200104020157 FDIK EIMBINGAN DAN PENYU LU HAN ISLAM

3 MUHAMMAD AKBAR 200104010093 FDIK KOMUNIKASI DAN PENYIARAN ISLAM

4 ASYIFA MAULIDA 200104010179 FDIK KOMUNIKASI DAN PENYIARAN ISLAM

5 ALYA FADILLA 200104030079 FDIK MANAJEMEN DAKWAH

6 NAFIDI 200104030095 FDIK MANAJEMEN DAKWAH

7 NIDA ALAWIYAH 2001040301.58 FD IK MANAJEMEN DAKWAH

8 MUHAMMAD RIDHA ILHAMI 200104030182 FDIK MANAIEMEN DAKWAH

9 MUHAMMAD DEDI WAHYUDI 2001M030200 IDIK MANAJEMEN DAKWAH

10 SITI WAHDATUL NURIAH 200104030209 F DIK MANAJEMEN DAKWAH

1L ANIS OLFIAH 200104030210 FDIK MANAIEMEN OAKWAH

72 TAUFIKUR RAHMAN 200104030249 FDIK MANAJEMEN DAKWAH

13 MUHAMMAD AL FAHRI 200104030251 FDIK MANAJEMEN DAKWAH

14 AHMAD JURAI 200104030252 FDIK MANAJEMEN DAKWAH

15 ANNITA FAHIRA SARAGIH 200104030261 FDIK MANAJEMEN DAKWAH

16 RAHMAT RIZKI 20010s030100 FEB I ASURANSI SYARIAH

77 HERMANSYAH 200105030120 FEBI ASURANSI SYARIAH

18 ELTIYA NURJANNAH 200105030151 FEEI ASURAN5I SYARIAH

L9 MUHAMMAD ANDHY SOFYAN 200105010041 FEBI EKONOMISYARIAH

20 MASLIYANI 200105010060 FEBI EKONOMI SYARIAH

27 MUHAMMAD IQBAL H IDAYAT 200105020022 FEBI PERBANKAN SYARIAH

22 AHMAD RIFQY H IDAYATU LLAH 200105020036 FEBI PERBANKAN SYARIAH

NOR JANATUT HANIPAH 200105020046 FEBI PERBANKAN SYARIAH

24 ANIK ASMAWIYAH 200105020053 FEB I PERBANKAN SYARIAH

25 AYU TRIWAHYUNI 200105020054 FEB I PERBANKAN SYARIAH

SELVI ANGGRIYANI 200105020076 FEBI PERBANKAN SYARIAH

27 MUHAMMAD SATRIA WAHYU EKA PUTRA 200105020078 FEBI PERBANKAN SYARIAH

28 LUKMAN SAUPI 200105020115 FEBI PERBANKAN SYARIAH

?q MUARIP 200105020166 FEBI PERBANKAN SYARIAH

30 NURSIFA 200Lo5020r74 FEEI PERBANKAN SYARIAH

5I .IOKO WAHYONO 200105020186 FE BI PERBANKAN SYARIAH

32 RAHMAD.JIDAN 200105020192 FEBI PERBANKAN SYARIAH

33 NURHIDAYAH 200Lo204027 r SYARIAH HUKUM EKONOMI SYARIAH (MUAMALAH)

34 IUM'ATUL TATIFAH 200102010065 SYARIAH HUKUM KELUARGA ISLAM

AHMAD RISANDI 200102010105 SYARIAH HUKUM KELUARGA ISLAM

36 ZAINAL ILMI 200102010115 SYARIAH HUKUM KELUARGA ISLAM

37 NASRU LtAH 200102010201 SYARIAH HUKUM KELUARGA ISLAM

38 ISTIQOMAH 200Lo2070267 5YARIAH HUKUM KELUARGA ISLAM

39 MUHAMMAD HARIS 2WLO2010274 SYARIAH HUKUM KELUARGA ISLAM

40 HENY HANDAYANI 200102010284 SYARIAH HUKUM KELUARGA ISLAM

41, ANGGI RIYANTI 200102030094 SYARIAH HUKUM TATANEGARA (SIYASAH SYARIYYAH)

42 MUHAMMAD RIAN 200102030099 SYARIAH HUKU M TATANEGARA (SIYASAH SYARIYYAH)

43 MUHAM lvlAD RAKHA' ROIHAN 200102030102 SYARIAH HUKUM TATANEGARA (SIYA5AH 5YARIYYAH )

44 AULIA RIZKI MIZAH 200102030116 SYARIAH HUKUM TATANEGARA (SIYASAH SYARIYYAH)

45 AHMAD MUHAYMIN 200102030176 SYARIAH HUKUM TATANEGARA (SIYASAH sYARIYYAH)

46 UMIKATSUM 200102030237 SYARIAH HUKUM TATANEGARA (SIYASAH SYARIYYAH}

47 MUHAMMAD IRSYAD WAHYUDI 200101060070 FTK BIMBINGAN DAN KONSELING PEND. ISLAM

48 MUHAMMAD BAGUS KURNIAWAN 200101060124 FTK BIMBINGAN DAN KONSELING PEND. ISLAM

49 SISKA 200101060420 FTK EIMBINGAN DAN KONSELING PEND, ISIAM

50 GUSTI PINA 200101120265 FTK ILMU PERPUSTAKAAN DAN INFORMASI ISLAM

51 AHMAD THORIQ RAMADHANI 200101120639 FTK ILMU PERPUSTAKMN DAN INFORMASI ISLAM

52 NOVITA PUTRI 200torr20737 FTK ILMU PERPUSTAKMN DAN INFORMASI ISLAM



53 ERPIPIN YULIANA 200101120820 FTK ILMU PERPUSTAKAAN DAN INFORMAS] ISLAM
54 SITINORKHALISAH 200101050343 FTK MANA'EMEN PENDIDIKAN ISLAM
55 DINIATY 200101050372 FTK MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
55 SITIRODIATUL KHASANAH 200101050379 FTK MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
57 RISMA YANTI 2001010s0380 FTK MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

58 LISNOR AJIZAH 200L01050404 FTK MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
59 CAMELIA PUTRISAMBI 200101050557 FTK MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
50 ASNAWATI 200101050593 FTK MANAJEMEN PEN DIDIKAN ISLAM

6L MUHAMMAD NAUFAL 200101010087 FTK PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

62 MUHAMAD HASAN SYIFA 200101010194 FTK PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

63 NUR AIDA 200ror0t0722 FTK PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

64 MISS JULYTHA NUR RAHMI 200101010802 FTK PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

65 ISRO MAYANTY 200101020081 FTK PENDIDIKAN BAHASA ARAB

55 AZHAR 200101020305 FTK PENDIDIKAN BAHASA ARAB

67 AHMAD GHANI 200101020684 FTK PENDIDIKAN BAHASA ARAB

58 ANISA HERLIYANTI 200101070118 FTK PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

69 90LEHAH 200101070130 FTK PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBT]DAIYAH

70 RAIHANAH 200tot07042t FTK PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

7L NUR AINA 200101070426 FTK PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

72 NADA AMALIA 200101070515 FTK PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

73 MIFTAHULJANNAH 200101070560 FTK PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

74 HENY OKTAVIANI 200101070563 FTK PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

75 SITIRAHMAH 200101070610 FTK PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

75 MAULANA ABDILLAH 200101070805 FTK PENDIDIKAN GURU MADRA5AH IBTIDAIYAH

77 RISKA SAFITRI 200101080617 FTK PENDIDIKAN ISLAM ANAK USIA DINI

78 HALIMATUSADIAH 200101080715 FTK PENDIDIKAN ISLAM ANAK USIA DINI

79 AINUN ASYIFA 200101040699 FTK PENDIDIKAN MATEMATIKA

80 ARLINA FAUZIAH 2001"0103067s FTK TADRIS BAHASA INGGRIS

81 HILWATIN NAZWA 200101110594 FTK TADRIS BIOLOGI

82 HASRIATI 200101090528 FTK TADRIS KIMIA

83 AKHMAD ARIFIN 200103030004 FUH AQIDAH DAN FI6AFAT ISLAM

84 NURUL AMALIA SHOLEHAH 200103030023 FUH AQIDAH DAN FILSAFAT ISLAM

85 RESA MUTHYA HAFIDZ 200103020079 FUH ILMU AL-QURAN DAN TAFSIR

85 NATASYA 200103020095 FUH ILMU AL-QURAN DAN TAFSIR

87 MUHAMMAD RAYHAN 200103020181 FUH ILMU AL-QURAN DAN TAFSIR

88 NOR WEDA ARIANI 200103020194 FUH ILMU AL-QURAN DAN TAFSIR

89 FEBRIKA ERIRAHMAWATI 200103020216 FUH ILMU AL-QURAN DAN TAFSIR

90 RISWAN AL BANJARI 200103020228 FUH ILMU AL.QURAN DAN TAFSIR

91 DEA NURSELINA 200103020267 FUH ILMU AL-QURAN DAN TAFSIR

92 M. AKHYAR 200103020312 FUH ILMU AL-QURAN DAN TAFSIR

93 LU'LUATUN NAFISAH 200103040021 FUH PSIKOLOGIISLAM

94 RIDAWATI 200103040209 FUH PSIKOLOGIISLAM

Kemahasiswaan

S.Ag, M.
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Lam piran I I Pengumu man nomor: t 
g 3/U n' 14ll l' L I PP'cf''g / Ol /2023' I\ Juli 2023

Kelengkapanberkaspesertayangwajibdibawasaatseleksiwawancara:
1 Formulir Pendaftaran yang sudah dicetak

2 Checklist Kelengkapan berkas tditempel di depan map)

3 FotocoPY KIP/SKIM/PKH

4 FotocoPY KTP

5 Fotocopy KTM

6 Fakta Integritas (dengan tanda tangan peserta)

7 Slip/Keterangan Gaji Orang Tua/Wali yang ada besarannya (harus ada)

8 Foto Rumah (depan, samping, belakang)

9 TranskriP nilai

10 Fotocopy Kartu Keluarga

11 Pas Foto 4x6 1 lembar

Data pendukung lainnya yang dibawa:

1 FotocoPY Rekening Listrik

2 FotocoPY PBB

3 Foto Keseharian Peserta

4 SliP UKI

5 Sertifikat/Piagam Prestasi

6 FotocoPY ljazah Terakhir

Berkas dimasukan dalam MAP Kertas, di depan MAP:

1 Tempelkan checklist kelengkapan berkas;

2TuliskanNlM,Nama,Fakultas,Prodi,NoHPAktif&BesaranUKT'

*Catatan;

Jika pesrta tidak menyertakan data dibawah ini dianggap mengundurkan diri.



Lampiran lll Pengumuman Nomor : Lg3lun.f4/|.\/pp.OO.9/07l2O21rEl11Juli 2023

JAOWAL SELEKSI WAWANCARA PENGGANTI PENERIMA BEASISWA KIP ANGKATAN 2019

KELOMPOK I

PENGUII : H. HARTS FAD|LAH, S.A& M.pd.l
PENDAMPING : FAJRTANOR. M.pd
HARI / TANGGAL : KAM|S, 13 JUL| 2023
WAKTU : sESl I PUKUL 08.00 S.O. 12.00 W|TA

sEsr 13.30 S.D. 16.00 W|TA
TEMPAT :KAMPUS l UtN ANTASARI BANJARMASIN

CATATAN :

UNTUK SESI I HADIR SEBETUM PUKUL O8.OO

UNTUK SESI II HADIR SEBELUM PUKUL 13.30 r
I

NO. NAMA NIM PROGRAM STUDI sEs I

1 NI'MATUL HASANAH 200104020097 BIMBINGAN DAN PENYULUHAN ISLAM

2 FADILA MAULIDA 200704020157 BIMBINGAN DAN PENYULUHAN ISLAM I

3 MUHAMMAD AKBAR 200104010093 KOMUNIKASI DAN PENYIARAN ISLAM I

ASYIFA MAULIDA 200104010179 KOMUNIKASI DAN PENYIARAN ISLAM I

5 ALYA FADILLA 200104030079 MANAIEMEN DAKWAH I

6 NAFIDI 200104030095 MANAJEMEN DAKWAH I

7 NIDA ALAWIYAH 200104030158 MANAIEMEN DAKWAH I

8 MUHAMMAD RIDHA ILHAMI 200104030182 MANAJEMEN DAKWAH

9 MUHAMMAD DEDI WAHYUDI 200104030200 MANAIEMEN DAKWAH I

10 SITI WAHDATUL NURIAH 200104030209 MANAJEMEN DAKWAH I

11 ANIS OLFIAH 200104030210 MANAJEIVEN DAKWAH I

72 TAUFIKUR RAHMAN 200104030249 MANAJEMEN DAKWAH I

13 MUHAMMAD AL FAHRI 200104030251 MANAJEMEN DAKWAH

L4 AHMAD JURAI 200104030252 MANA]EMEN DAKWAH

ANNITA FAHIRA SARAGIH 200104030261 MANA.JEMEN DAKWAH

RAHMAT RIZKI 200105030100 ASURANSI SYARIAH tl

HERMANSYAH 200105030120 ASURANSI SYARIAH tl

18 ELLIYA NURJANNAH 200105030151 ASURANSI SYARIAH

19 MUHAMMAD ANDHY SOFYAN 200105010041 EKONOMI SYARIAH ll

20 MASTIYANI 200105010060 EKONOMI SYARIAH

2l MUHAMMAD IOBAL HIOAYAT 200105020022 PERBAN&N SYARIAH II

22 AHMAD RIFQY HIDAYATULLAH 200105020036 PERBANKAN SYARIAH

23 NOR JANATUL HANIPAH 200105020046 PERBANKAN SYARIAH



PENGUJI

PENDAMPING

HARI/TANGGAI
WAKIU

TEMPAT

CATATAN :

UI{TUK SESI I HADIR SEBETUM PUKUI. 08.OO

UNTUK SESI II HADIR SEBElUM PUKUL 13.30

IADWAL SELEKSI WAWANCARA PENGGANTI PENERIMA BEASISWA KIP ANGKATAN 2019

KELOMPOK II

: AHMAD RlFAl, S.Ag, M.Hl
: MUHAMAD ROBSY, S.Pd., M.Pd.
: KAMII 13iUU 2023
: sEsr I PUKUL 08.m s.D. u.m w|TA
sEsr 13.30S.D. l.6.00 W|TA

J KAMPUS 1 UIN ANTASARI BANJARMASIh

h
I

NO NAMA NJM
1

PROGRAM STUDI stsl
ANIK ASMAWIYAH 200105020053 PERBANI(AN SYARIAH

I

2 AYU TRIWAHYUNI 20010502@54 PERBANKAN SYARIAH
I

? SEI.VI ANGGRIYANI 200105020076 PERBANKAN SYARIAH

MUHAMMAD SATRIA WAHYU EKA PUTRA 200105020078 PERBANKAN SYARIAH

LUI.(MA|V SAUFi 200i05020ii5 FER6AiIMFI SYAf;iAi{
MUARIP 200105020166 PERBANKAN SYARIAH

7 NURSIFA 200105020174 PERBANKAN SYARIAH I

8 JOKO WAHYONO 200105020186 P€RBANKAN SYARIAH
I

9 RAHMAD IIDAN 200105020192 PERBANKAN SYARIAH
I

10 NURHIDAYAH 20oL020d;O27l HUkUM EKONOiIt SYARtAH (MUAMAI-AhJ
I

11 .IUM'ATUL TATIFAH 200102010065 HUKUM I(EI-UARGA ISTAM (AKHWAT SYAKHSHIYYAH) I

t2 AHMAD RISANDI 200102010105 HUI(UM KELUARGA ISLAM (A(HWAL SYAKHSHIYYAH) I

13 ZAINAL ItMI 200102010115 HUKUM KETUARGA ISTAM (AKHWAL SYAKHSHIYYAH) I

NASRULTAH 200102010201 HUKUM KELUARGA ISLAM (AXHWAL SYAKHSHIYYAH)
L

ISTIQOMAH 2@102010267 HUKUM KELUARGA ISLAM (AKHWAL SYAKHSHIYYAH)

16 MUHAMMAD HARIS 200!0201027 4 HUKUM KELUARGA ISTAM (AKHWAI SYAKHSHIYYAH) I
L7 HENY HANDAYANI 200102010284 HUKUN,I KELUARGA ISLAM (AKHWAI SYAKHSHIYYAH) tl

18 ANGGI RIYANTI 200102030094 HUKUM TATANEGARA (SIYASAH SYARIYYAH}

i9 MUi.iAMMAD RJAN 20010203dd99 HUi(UM TATAI.IE€ARA (SIYAsAH SYARIV1AHI ll
20 MUHAMMAD RAKHA' ROIHAN 200102030102 HUKUM TATANEGARA (SIYASAH SYARIYYAH)

2l AULIA RIZKIAZIZAH 200102030116 HUKUi,4 TATANEGARA (SIYASAH SYARIYYAH) l

AHMAD I\4UHAYMIN 200102030176 HUKUM TATANEGARA (SIYASAH SYARIYYAH)

21 UI\4I KALSUM 200102030237 HUKUM TATANEGARA (SIYASAH SYARIYYAH)



JADWAL S€LEKSI WAWANCARA PENGGANTI PENERIMA EEASISWA KIP ANGKATAN 2019

KELOMPOK III

PENGUJI I Hj. FAT|MAH, S.Sos., M.pd.t.
PENDAMPING : AYU LUS|ANA, S.Kom.
HARI / TANGGAT : KAMIS, 13 JUL| 2023
WAKTU : SESI I PUKUL 08.0O S.D. 12.00 W|TA

sEst 13.30 S.D. 16.00 W|TA
TEMPAT : KAMPUS l UlN ANTASARI BANJARMASIN

NO. NAMA NIM PROGRAM STUDI

1 MUHAMMAD IRSYAD WAHYUDI 200101060070 BIMBINGAN DAN KONSELING PENDIDIKAN ISLAM I

MUHAMMAD BAGUS KURNIAWAN 200101060124 BIMBINGAN DAN KONSELING PENDIOIKAN ISTAM I

SISKA 200101060420 BIMBINGAN DAN KONSELING PENDIDIKAN ISLAM I

4 GUSTI PINA 20010112026s ILMU PERPUSTAKAAN DAN INFORMASI ISLAM I

5 AHMAD THORIQ RAMADHANI 200101120639 ILMU PERPUSTAKAAN DAN INFORMASI ISLAM I

6 NOVITA PUTRI 200L0L120737 ILMU PERPUSTAKMN DAN INFORMASI ISLAM I

7 ERPIPIN YULIANA 200101120820 ILMU PERPUSTAKAAN DAN INFORMASI ISLAM I

8 SITI NORKHALISAH 200101050343 MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM I

9 DINIATY 200101050372 MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM I

10 SITI RODIATUL KHASANAH 2001010s0379 MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM I

11 RISMA YANTI 200101050380 MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM I

1.2 TISNOR AJIZAH 200101050404 MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM I

13 CAMELlA PUTRI SAMBI ?001010s0ss7 MANAIEMEN PENDIDIKAN ISLAM I

r4 ASNAWATI 2001010s0593 MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

MUHAMMAD NAUFAL 200101010087 PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ll

MUHAMAD HASAN SYIFA 200101010194 PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

't -f NUR AIDA 20070roLo722 PENDIDIKAN AGAMA ISTAM

18 MISS JULYTHA NUR RAHMI 200101010802 PENDIDIKAN AGAMA ISLAM ll

19 ISRO MAYANTY 200101020081 PENDIDIKAN BAHASA ARAB tl

20 AZHAR 200101020306 PENDIDIKAN BAHASA ARAB

AHMAD GHANI 200101020584 PENDIDIKAN BAHASA ARAB

ANISA HERLIYANTI 200101070118 PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

SOLEHAH 200101070130 PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH tl

24 RAIHANAH 200101070421 PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH II

CATATAN :

UNTUK SESI I HADIR SEBELUM PUKUL O8.OO

UNTUK SESI II HADIR SEBELUM PUKUL 13.30 $
I



JADWAL SEI,EKSI WAWANCARA PENGGANTT PENERIMA BEASISWA KIP ANGKATAN 2019

XTLOMPOK IV

PENGUJI : NURR|ZKY NOVTTA WARDHAN!, S.Xom., M.t.Kom
PENDAMPING : MUHAMMAD NO& S.pd.
HARI/TANGGAI" : XAM|S, 13 JtJLt 2023
WAXTU : sEst I puxut 08.00 s.D. 12.00 WtrA

sEst [ 13.30 s.D. 16.00 WtrA
TEMPAT ; KAMPUS 1 UIN ANTASARI BANJARMASIN

NO. NIM PROGRAM STUDI sEsl
1 NUR AINA 200701070426 PENDIDIXAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

2 NADA AMALIA 200101070s15 PENDIDIKAN GURU MADMSAH IETIDAIYAH I

3 MIFTAHUL JANNAH 200101070560 PENDIDIKAN GURU MADMSAH IBTIDAIYAH I

4 HENY OKTAVIANI 200101070s63 PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBIIDAIYAH I

5 SITIRAHMAH 200101070510 PENDIDIKAN GURU MADRASAH IETIDAIYAH

6 MAUTANA ABDITLAH 20010107080s PENDIDIXAN GURU MADMSAH IBTIDAIYAH

7 RIS(A SAFITRI 200101080617 PENDIDIIGN ISTAM ANAK USIA DINI

8 HAI-IMATUSADIAH 20010108071s PTNDIDIXAN ISTAM ANAK USIA DINI

9 AINUN ASYIFA 200101040699 PENDIDIKAN MATEMATIKA

10 ARLINA FAUZIAH 200101030675 TADRIS BAHASA INGGRIS I

17 HILWATIN NAZWA 200101110s94 TADRIS BIOTOGI I

\T HASRIATI 200101090s28 TADRIS (IIVIA
I

AKHMAD ARIFIN 200103030004 AQIDAH DAN FILSAFAT ISLAM I

T4 NURUT AMAiiA SHOIEHAH 200103030023 AQIDAH DAN FI|SAFAT lSii{M tl

RESA MUTHYA HAFIDZ 200103020079 II"MU AI.QURAN DAN TAFSIR ll
NATASVA 200103020095 ILMU A[-qURAN DAN TAFSIR ll
MUHAMMAD RAYHAN 200103020181 ILMU AL,QURAN DAN TAFSIR

18 NOR WEDA ARIANI 200103020!94 ItMU AI.-QURAN DAN TAFSIR tl

19 F€BRIKA ERI RAHMAWATI 2001.03020276 ILMU AL-QURAN DAN TAFSIR

20 RISWAN AL BANJARI 200103020228 ItMU AT.QURAN DAN IAFSIR

27 DEA NURSELINA 200103020267 ILMU AI.QURAN DAN TAFSIR tl

22 M. AKHYAR 200103020312 ITMU AI-QURAN DAN TAFSIR

I-U'tUATUJ\i NAFISAH PStKOTOG ST,AM

24 RIDA WATI 200103040209 PS tKO tOG |l S r.AM tl

CATATAN :

UNTUK SESI I HADIR SESELUM PUKUL 08.OO

UNTUK SESI II HADIR SEBELUM PUXUL 13.30


